ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

29.09.2020                                                                                                            № 436

с. Яр-Сале

Об утверждении плана сотрудничества дошкольных образовательных

организаций Ямальского района в рамках сетевого взаимодействия

в 2020-2021 учебном году

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», планом работы

департамента образования Администрации муниципального образования

Ямальский район в 2020 году, протоколом методического совещания педагогов

дошкольных образовательных организаций Ямальского района в режиме ВКС

от 21 сентября 2020 года № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план сотрудничества дошкольных образовательных

организаций Ямальского района с БДОУ г. Омска «Центр развития ребенка –

детский сад № 96» в рамках сетевого взаимодействия в 2020-2021 учебном году

(далее – План) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций:

2.1. организовать рабочую группу из числа педагогических работников

дошкольной образовательной организации – участников проекта по сетевому

взаимодействию; копию приказа направить на электронный адрес

raenbakova@bk.ru;

2.2. назначить ответственных лиц за реализацию Плана в конкретной

дошкольной образовательной организации, копию приказа направить на

электронный адрес: raenbakova@bk.ru

срок исполнения: до 07 октября 2020 года;

2.3. организовать раздел «Сетевое взаимодействие» на официальном

сайте дошкольной образовательной организации с размещением Плана,

контактов ответственных лиц

срок исполнения: до 15 октября 2020 года;

2.4. организовать наполнение раздела «Сетевое взаимодействие» на

официальном сайте дошкольной образовательной организации согласно

приложению к настоящему приказу

срок исполнения: в течение 2020-2021 учебного года.

mailto:raenbakova@bk.ru
mailto:raenbakova@bk.ru

2

3. Отделу дошкольного, общего, дополнительного образования

департамента образования представить итоги работы по сотрудничеству

дошкольных образовательных организаций Ямальского района на аппаратном

совещании департамента образования

срок исполнения: май 2021 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя начальника

департамента образования                                                            Н.Н. Кокотеев